36

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2021                г. Константиновск                                ( 78/1001-П
О внесении изменения
 в постановление Администрации Константиновского района
 от 13.08.2021 № 78/776-П
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 13.08.2021 № 78/776-П «О порядке предоставления  субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям в рамках поддержки сельскохозяйственного производства на поддержку элитного семеноводства» изменение согласно приложению:
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района, начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Алферова В.И.

Заместитель главы Администрации

Константиновского района                                                            В.А. Дьячкин
Копия верна:
Начальник общего отдела

Администрации Константиновского района

И.В. Тюменева

 Приложение

                                                                                                            к постановлению

                                                                                                              Администрации

Константиновского района

                                                                                                        от 13.08.2021 № 78/776-П

ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в постановление Администрации Константиновского района

 от 13.08.2021 № 78/776-П «О порядке предоставления

субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям

в рамках поддержки сельскохозяйственного производства на поддержку элитного семеноводства»
Пункт 2.15 изложить в следующей редакции:

«2.15. Субсидия предоставляется по ставке, утверждаемой Распоряжениями  № 48 от 05.07.2021г. и  № 132 от 24.08.2021 «Об утверждении Перечня сельскохозяйственных культур и ставок субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям в рамках поддержки сельскохозяйственного производства на поддержку элитного семеноводства за счет средств федерального и областного бюджетов на 1 гектар посевной площади, засеянной элитными семенами, под сельскохозяйственными культурами в 2021 году»  Министерства сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области, исходя из выделенных бюджетных ассигнований на текущий финансовый год, на 1 гектар посевной площади, засеянной элитными семенами под сельскохозяйственными культурами, но не более фактически понесенных затрат на высеянные элитные семена.
PAGE
2